中标候选人公示中标候选人公示

招标项目名称： 孟连县富岩镇2023年现代化边境幸福村农村生活污水治理项目（二次）

标段编号： GC530800202300450001001 标段名称： 孟连县富岩镇2023年现代化边境幸福村农
村生活污水治理项目（二次）

招标人： 孟连傣族拉祜族佤族自治县富岩镇人民政
府 招标人地址： 孟连傣族拉祜族佤族自治县富岩镇

招标联系人： 刀明进 联系电话： 15087992398
招标代理： 云南合胜招标咨询有限公司 招标代理地址： 孟连县民族小学旁华泰公寓2号铺面

招标代理联系人： 李洪林 招标代理联系电
话： 13628315316

公共资源交易行业
分类： 其它 工程类型： 施工

合同估算价(万
元)： 480.55 开标时间： 2023-11-09 09:00

拦标价(万元)： 480.463019 监督部门及联系方
式： 普洱市生态环境局孟连分局0879-8722024

公示开始时间： 2023-11-13 08:00 公示结束时间： 2023-11-15 18:00
招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法
评标结果是否对外
发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明：
评标情况： 正常。

异议、投诉、监督
渠道及其他内容：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社
会监督。如有异议请于公示结束日期前向行业主管部门实名书面投诉。监督部门联系人：普洱市生态环境
局孟连分局0879-8722024。

中标候选人信息中标候选人信息
第一中标候选第一中标候选
人：人： 云南昌明建筑工程有限公司

单位代码： 91532925MA6KUDG66U
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代
码： 无

是否拟中标人： 是
评标排名： 1
价格类型： (万元)
报价： 477.183039
得分： 92.07
项目负责人： 邵成松
项目负责人相关证
书名称和编号： 二级建造师注册证书；云2532018202157764。

项目负责人业绩： 满足招标文件要求。
工期（交货期）： 90日历天
质量： 符合国家相关行业验收标准，一次性验收合格。
响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 满足招标文件要求。
信誉要求： 满足招标文件要求。
企业类似业绩： 满足招标文件要求。
安全生产许可证： (云)JZ安许证字[2018]001114。
第二中标候选第二中标候选
人：人： 西双版纳九天建筑工程有限公司

单位代码： 91532800MA6KG3546H
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代
码： 无

是否拟中标人： 否
评标排名： 2
价格类型： (万元)

报价： 474.824676
得分： 82.74
项目负责人： 陈伟德
项目负责人相关证
书名称和编号： 二级建造师注册证书；云2532019202132141。

项目负责人业绩： 满足招标文件要求。
工期（交货期）： 90日历天
质量： 符合国家相关行业验收标准，一次性验收合格。
响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 满足招标文件要求。
信誉要求： 满足招标文件要求。
企业类似业绩： 满足招标文件要求。
安全生产许可证： (云)JZ安许证字[2019]000433。
第三中标候选第三中标候选
人：人： 云南熙勤建筑工程有限公司

单位代码： 91530102MA6KJ0F80M
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代
码： 无

是否拟中标人： 否
评标排名： 3
价格类型： (万元)
报价： 478.531803
得分： 79.66
项目负责人： 游新华
项目负责人相关证
书名称和编号： 二级建造师注册证书；云253202120214080。

项目负责人业绩： 满足招标文件要求。
工期（交货期）： 90日历天
质量： 符合国家相关行业验收标准，一次性验收合格。
响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 满足招标文件要求。
信誉要求： 满足招标文件要求。
企业类似业绩： 满足招标文件要求。
安全生产许可证： (云)JZ安许证字[2018]000326。

附件:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 中标公示发布登记
表.pdf

2023-12-05
16:59:39

详细评分表:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 详细评分表_附
件.pdf

2023-11-09
12:28:42

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=4f036462-abbc-46df-8f2f-a3bd195ca5d2&token=ae2c0031-f093-4323-92b6-08f79d4c2186
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=6f73f4af-e257-4083-a60b-b175b8fad570&token=ae2c0031-f093-4323-92b6-08f79d4c2186

	中标候选人公示